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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 24 644 948,25 17 245 663,78 2 005 479,00 32 699,00 4 686 311,00 1 652 052,78 8 869 122,00 2 998 000,00 7 399 284,47 810 000,00 6 589 284,47

2025 22 941 589,02 15 946 054,52 1 874 895,00 34 040,00 3 479 333,00 1 111 347,52 9 446 439,00 3 175 050,00 6 995 534,50 400 000,00 6 595 534,50

2026 18 457 419,00 16 357 419,00 1 933 017,00 35 095,00 3 587 192,00 1 062 836,00 9 739 279,00 3 273 477,00 2 100 000,00 200 000,00 1 900 000,00

2027 18 966 354,00 16 766 354,00 1 981 342,00 35 972,00 3 676 872,00 1 089 407,00 9 982 761,00 3 355 314,00 2 200 000,00 200 000,00 2 000 000,00

2028 19 335 811,00 17 235 811,00 2 036 820,00 36 979,00 3 779 824,00 1 119 910,00 10 262 278,00 3 449 263,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2029 19 783 941,00 17 683 941,00 2 089 777,00 37 940,00 3 878 099,00 1 149 028,00 10 529 097,00 3 538 944,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2030 20 226 038,00 18 126 038,00 2 142 021,00 38 888,00 3 975 051,00 1 177 754,00 10 792 324,00 3 627 418,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2031 20 661 063,00 18 561 063,00 2 193 430,00 39 821,00 4 070 452,00 1 206 020,00 11 051 340,00 3 714 476,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2032 21 087 967,00 18 987 967,00 2 243 879,00 40 737,00 4 164 072,00 1 233 758,00 11 305 521,00 3 799 909,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 26 002 060,32 17 784 182,87 8 909 665,91 0,00 0,00 260 000,00 62 337,00 0,00 8 217 877,45 8 217 877,450,00 75 000,00

2025 22 451 589,02 15 743 066,52 8 501 625,00 0,00 0,00 325 210,00 89 103,00 0,00 6 708 522,50 6 708 522,500,00 490 000,00

2026 17 957 419,00 15 809 664,00 8 620 648,00 0,00 0,00 247 299,00 75 865,00 0,00 2 147 755,00 2 147 755,000,00 0,00

2027 18 466 354,00 15 941 762,00 8 728 406,00 0,00 0,00 184 868,00 63 227,00 0,00 2 524 592,00 2 524 592,000,00 0,00

2028 18 825 811,00 16 316 295,00 8 957 527,00 0,00 0,00 154 568,00 60 827,00 0,00 2 509 516,00 2 509 516,000,00 0,00

2029 19 233 941,00 16 695 256,00 9 188 183,00 0,00 0,00 122 768,00 44 327,00 0,00 2 538 685,00 2 538 685,000,00 0,00

2030 19 704 911,00 17 082 029,00 9 422 482,00 0,00 0,00 90 634,00 14 664,00 0,00 2 622 882,00 2 622 882,000,00 0,00

2031 20 211 063,00 17 475 324,00 9 655 688,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 2 735 739,00 2 735 739,000,00 0,00

2032 20 637 967,00 17 878 841,00 9 892 252,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 2 759 126,00 2 759 126,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 357 112,07 0,00 1 847 112,07 0,00 0,00 708 026,17 708 026,17 1 139 085,90 649 085,90

2025 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 521 127,00 521 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 521 127,00 521 127,00 488 790,00 488 790,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 971 127,00 0,00 -538 519,09 1 308 592,980,00

2025 x x x x 0,00 3 481 127,00 0,00 202 988,00 202 988,000,00

2026 x x x x 0,00 2 981 127,00 0,00 547 755,00 547 755,000,00

2027 x x x x 0,00 2 481 127,00 0,00 824 592,00 824 592,000,00

2028 x x x x 0,00 1 971 127,00 0,00 919 516,00 919 516,000,00

2029 x x x x 0,00 1 421 127,00 0,00 988 685,00 988 685,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 1 044 009,00 1 044 009,000,00

2031 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 1 085 739,00 1 085 739,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 109 126,00 1 109 126,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,22% -0,93% 16,03% 16,72% TAK TAK4,26%

2025 4,69% 3,66% 13,87% 14,56% TAK TAKx

2026 4,19% 5,20% 8,03% 8,87% TAK TAKx

2027 3,77% 6,44% 8,07% 8,91% TAK TAKx

2028 3,44% 6,66% 7,90% 8,74% TAK TAKx

2029 0,78% 6,72% 5,67% 6,51% TAK TAKx

2030 0,64% 6,69% 4,38% 5,22% TAK TAKx

2031 2,95% 6,61% 4,92% 4,92% TAK TAKx

2032 2,73% 6,44% 6,00% 6,00% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 233 766,73 233 766,73 233 766,73 1 692 378,10 1 692 378,10 1 692 378,10 366 973,35 366 973,35 357 592,26

2025 80 468,52 80 468,52 80 468,52 375 334,50 375 334,50 375 334,50 212 072,89 94 668,85 80 468,52

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 295 859,00 1 295 859,00 957 887,10 1 305 662,84 0,00 0,00 0,00178 736,84 1 126 926,00 0,00

2025 5 313 570,00 441 570,00 375 334,50 5 525 642,89 0,00 0,00 0,00212 072,89 5 313 570,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.11.16-14:11)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 521 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 831 305,73 1 305 662,84 5 525 642,89 6 831 305,73

1.a - wydatki bieżące 390 809,73 178 736,84 212 072,89 390 809,73

1.b - wydatki majątkowe 6 440 496,00 1 126 926,00 5 313 570,00 6 440 496,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 831 305,73 1 305 662,84 5 525 642,89 6 831 305,73

1.1.1 - wydatki bieżące 390 809,73 178 736,84 212 072,89 390 809,73

1.1.1.1
Platforma e-usług publicznych w Gminie Cisna - Platforma e-usług
publicznych w Gminie Cisna

Urząd Gminy Cisna 2024 2025 125 844,43 31 175,58 94 668,85 125 844,43

1.1.1.2
Erasmus+ - współpraca, ekologia i rozwój - Erasmus+ - współpraca,
ekologia i rozwój

SZKOŁA
PODSTAWOWA

IM.ALEKSANDRA
FREDRY W CISNEJ

2024 2025 264 965,30 147 561,26 117 404,04 264 965,30

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 440 496,00 1 126 926,00 5 313 570,00 6 440 496,00

1.1.2.1
Platforma e-usług publicznych w Gminie Cisna - Platforma e-usług
publicznych w Gminie Cisna

Urząd Gminy Cisna 2024 2025 1 564 560,00 1 122 990,00 441 570,00 1 564 560,00

1.1.2.2
Budowa ujęcia wody oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Wetlina - Budowa ujęcia wody oraz budowa sieci wodociągowej w
miejscowości Wetlina

Urząd Gminy Cisna 2024 2025 4 875 936,00 3 936,00 4 872 000,00 4 875 936,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VIII/68/2024 z dnia 2024-11-18
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